
A3720

3 Manual de Imagen corporativa exterior del Autobús para concesión A-3700
06/2023

1. INTRODUCCIÓN.
2025 - NEGUKO ORDUTEGIA - HORARIOS INVIERNO
Irailaren 1etik ekainaren 30era  - 
1 de septiembre al 30 de junio

Gasteizko Autobus Geltokia / 
Estación de Autobuses de Vitoria-Gasteiz, 
Euskaltzaindia Enparantza - 945 26 46 26
Bilboko Autobus Geltokia / 
Estación de Autobuses de Bilbao Intermodal, 
Gurtubay 1 kalea - 94 427 11 11
www.autobuseslaunion.com  

Autobuses La Uniónen bermeaz.
Con la garantía de Autobuses La Unión.

Neguko ordutegiak - Horario invierno - Winter time
Irailaren 1etik ekainaren 30era  - 1 de septiembre al 30 de junio - September 1 to june 30

(1)  10/06/2025 al  25/10/2025
(2)  01/09/2025 al 31/10/2025
(3)  01/10/2025 al 25/10/2025
(4) 06/09/2025 al 27/09/2025
Vitoria-Gasteiztik hiria/autobús Geltokia Gasteizko aireportura (bi noranzkoetan)/ 
Vitoria-Gasteiz ciudad/Estación de autobús al Aeropuerto de Vitoria en ambos sentidos/ 
From Vitoria-Gasteiz city/ Bus Station to Vitoria Airport (both directions)

Jatorrizko ordutegiak izan ezik, gainerako geralekuetan dauden ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira /  
Las horas de paso por las paradas, salvo origen, son aproximadas/ 
The stop times, except for the starting point, are approximate.

(*)Gasteizko Aireportuan eta Boluetan geldialdiekin, soilik erreserba edo aldez aurretiko salmenta badago /  
Con paradas en Aeropuerto de Vitoria y Bolueta solo si hay reserva o venta anticipada / 
With stops in Vitoria Airport and Bolueta only if there is a reservation or advance ticket purchase.

Helmugak / Destinos / Destinations BILBAO > AEROPUERTO DE BILBAO

Irteerak / Salidas Vitoria-Gasteiz Helmugak / Llegadas Bilbao > 
Aeropuerto de Bilbao

VITORIA-GASTEIZ
Centro ciudad /  

City centre
Cadena y Eleta, 2

ESTACIÓN 
AUTOBUS 

Vitoria-Gasteiz

   AEROPUERTO 
DE VITORIA

BILBAO / 
BOLUETA

AEROPUERTO DE 
BILBAO

4:30 4:40 4:50(*) 5:35 (*) 5:45

6:45 7:00 7:15(*) 8:00(*) 8:23

7:20 (4) 7:35 (4) 7:50 (4) Larunbata/Sábado/Saturday (4)

7:45 (1) 8:00 (1) 8:15 (1) Larunbata/Sábado/Saturday (1)

8:20 (1) 8:35 (1) 8:50 (1) Asteartea/Martes/Tuesday (1)

8:45 9:00 9:15(*) 10:00(*) 10:23

10:40 (1) 10:55 (1) 11:10 (1) Igandea/Domingo/Sunday (1)

11:45 12:00 12:15(*) 13:00(*) 13:23

12:30 (2) 12:45 (2) 13:00 (2) Igandea/Domingo/Sunday (2) 

12:35(2) 12:50 (2) 13:05 (2) Asteartea/Martes/Tuesday (2)

13:20  (1) 13:35 (1) 13:50 (1) Larunbata/Sábado/Saturday (1)

13:45 14:00 14:15(*) 15:00(*) 15:23

14:25 (2) 14:40 (2) 14:55 (2) Asteazkena/Miércoles/Wednesday (2)

14:35 (3) 14:50 (3) 15:05 (3) Ostirala/Viernes/Friday (3)

14:45 (1) 15:00 (1) 15:15 (1) Asteartea/Martes/Tuesday (1)

14:55 (2) 15:10 (2) 15:25 (2) Astelehena/Lunes/Monday (2)

15:45 16:00 16:15(*) 17:00(*) 17:23

16:35 (2) 16:50 (2) 17:05 (2) Osteguna/Jueves/Thursday (2)

17:45 18:00 18:15(*) 19:00(*) 19:23

19:10  (1) 19:25 (1) 19:40 (1) Osteguna/Jueves/Thursday (1)

19:45 20:00 20:15(*) 21:00(*) 21:23

20:40 (2) 20:55 (2) 21:10 (2) Asteartea/Martes/Tuesday (2)

21:45 22:00 22:15 23:00 23:23

Boluetako geralekua Bizkaibus 285- Beste konexio batzuk: Bolueta 
geltokia Metroa eta Tranbia/ La parada en Bolueta se realizará en 
parada Bizkaibus nº285- Otras conexiones: Parada Bolueta Metro y 
Tranvía / The stop in Bolueta will be made at Bizkaibus stop n. 285 – 
Other connections: Bolueta Metro and Tram stop.

Usted se encuentra aquí / Zu hemen zaude / You are here.

Helmugak / Destinos / Destinations VITORIA-GASTEIZ

Irteerak / Salidas Aeropuerto 
de Bilbao Helmugak / Llegadas Vitoria-Gasteiz

AEROPUERTO DE 
BILBAO

BILBAO / 
BOLUETA

AEROPUERTO 
DE VITORIA

ESTACIÓN 
AUTOBUS 

Vitoria-Gasteiz

VITORIA-GASTEIZ
Centro ciudad /  

City centre
Cadena y Eleta, 2

6:30 6:42(*) 7:25(*) 7:55 8:10

8:30 8:42(*) 9:25(*) 9:55 10:10

 Asteazkena/Miércoles/Wednesday (2) 8:25 (2) 8:40 (2) 8:55 (2)

Ostirala/Viernes/Friday (3) 8:35(3) 8:50 (3) 9:05 (3)

Astelehena/Lunes/Monday (1) 8:50 (1) 9:05 (1) 9:20 (1)

Larunbata/Sábado/Saturday (3) 9:05  (3) 9:20 (3) 9:35 (3)

Larunbata/Sábado/Saturday (4) 9:15  (4) 9:30 (4) 9:45 (4)

Larunbata/Sábado/Saturday (1) 9:50 (1) 10:05 (1) 10:20 (1)

Asteartea/Martes/Tuesday (1) 10:25 ( 1) 10:40 (1) 10:55 (1)

10:30 10:42(*) 11:25(*) 11:55 12:10

Igandea/Domingo/Sunday (1) 12:30 ( 1) 12:45 (1) 13:00 (1)

13:30 13:42(*) 14:25(*) 14:55 15:10

Igandea/Domingo/Sunday (1) 14:35  (1) 14:50 (1) 14:05 (1)

15:30 15:42(*) 16:25(*) 16:55 17:10

Larunbata/Sábado/Saturday (2) 15:25 (2) 15:40 (2) 15:55 (2)

Igandea/Domingo/Sunday (3) 16:05 (3) 16:20 (3) 16:35 (3)

Asteartea/Martes/Tuesday (1) 16:40 (1) 16:55 (1) 17:10 (1)

17:30 17:42(*) 18:25(*) 18:55 19:10

19:30 19:42(*) 20:25(*) 20:55 21:10

Osteguna/Jueves/Thursday (1) 21:05 (1) 21:20 (1) 21:35 (1)

21:30 21:42(*) 22:25(*) 22:55 23:10

Osteguna/Jueves/Thursday (3) 21:50 (3) 22:05 (3) 22:20 (3)

Ostirala/Viernes/Friday (1) 22:05  (1) 22:20 (1) 22:35 (1)

23:30 23:42(*) 0:25(*) 0:55 1:10


